檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣員林市公所　函

地址：51041彰化縣員林市三民街18號

承辦人：賴坤煌

電話：04-8347171轉125

傳真：04-8349636

電子信箱：life16899@yahoo.com.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年11月2日

發文字號：員市民字第1070038786號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0038786A00_ATTCH1.pdf)

主旨：107年地方公職人員選舉及全國性公民投票投(開)票所工

作人員補假2日及調整工作費一案，補充如說明，請查照。

說明：

一、依據彰化縣選舉委員會107年10月24日彰選一字第1070001

788號函暨107年10月30日彰選人字第1073750123號函辦理

。

二、請貴機關、學校依上揭文旨惠予提供所薦派擔任本市所屬

投(開)票所工作人員辦理補假二日事宜。

三、檢附彰化縣選舉委員會107年10月24日彰選一字第1070001

788號函一紙供參。

正本：財政部國有財產署中區分署彰化辦事處、財政部中區國稅局員林稽徵所、彰化縣

員林市民代表會、彰化縣地方稅務局員林分局、臺灣彰化地方法院、彰化縣員林

戶政事務所、彰化縣員林地政事務所、彰化縣員林市衛生所、國立員林高級中學

、國立員林崇實高級工業職業學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立員林

高級農工職業學校、彰化縣立大同國民中學、彰化縣立員林國民中學、彰化縣立

明倫國民中學、彰化縣員林市員林國民小學、彰化縣員林市育英國民小學、彰化

縣員林市靜修國民小學、彰化縣員林市明湖國民小學、彰化縣員林市饒明國民小

學、彰化縣員林市僑信國民小學、彰化縣員林市員東國民小學、彰化縣員林市青

山國民小學、彰化縣員林市東山國民小學、臺灣彰化農田水利會、彰化縣私立大

慶高級商工職業學校、中州學校財團法人中州科技大學、交通部公路總局臺中區

監理所彰化監理站、員林市農會、彰化縣員林市清潔隊、本所人事室、員林果菜

市場股份有限公司

3

1070004726

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:107/11/05

■■■■■■■有附件

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本所民政課 2018-11-05
08:17:16